MOL Batthyány család levéltára, AA Hrascina 4/4/25 (T – 1344), DL 100 049.

##### **I.2.4. 10. XII. 1336., Zagrabiae**

Mikcs, banus Slavoniae capitulo Zagrabieni mandat, ut Stephanum et Iohannem, filios Iacobi in possessionem Pluituicza introducat.

HDA ACZ ALC Ser. 1. O/79. (T – 1337), DF 275 018.

##### **I.2.5. 7. VII. 1340., in Koproncha**

Mikcs, banus Slavoniae ad petitionem Pauli et Georgii, filiorum Abraam et Beke filii Lancei litteras capituli Chasmensis (26. V. 1340.) transcribit et confirmat.

Zentral Archiv des Deutschen Ritterordens, Wien Urkunden 17, DF 283 711.

##### **I.2.6. 9. X. 1340., Kaproncha**

Mikcs, banus Slavoniae ad petitionem Margaretae filiae Ladislai filii Renoldi de Boztyh suas litteras datas 29. V. 1335. transcribit.

MOL MKA NRA 9/6, DL 2 919.

##### **I.2.7. 11. II. 1341., in Garig**

Coram Mikcs, bano Slavoniae, Mogorod et Martinus, filii Thomae de Nicolao et Iohannes et Stephanus, filii Stephani de Scent Andreas referunt, magistrum Iacobum filium Charachon familiarem bani ab eis in possessionem suam introductum esse.

MOL Batthyány család németújvári levéltára, MISC 2/4/195/1 (C), DL 101 898.

### **I.2.8. 9. VIII. 1342., Crisii**

Mykch, banus Slavoniae ad petitionem filiorum Finecz possessiones Naghmal, Brazthowicza, Oray, Clenowecz, alio nomine Wyuarcz, a Karolo rege eis donatas reambulatur.

Regestum: Stipišić-Šamšalović 486.

Zentral Archiv des Deutschen Ritterordens, Wien Urkunden 45. (T – 1454), DF 283 739; AHAZU D-IV-10 (T – 1456), DF 230 381.

### **I.2.9. 11. XI. 1343. (!), in Prodaui**

Mykch, banus Slavoniae litteras Nicolai filii Nicolai castellani de Maiori Kemluk et Iwank filii Iohannis comitis terrestris de eodem transcribit et confirmat.

HDA Depositi, Obitelj Bešenić (T – 1342), DF 279 533

Datatio falsa est. Annus 1342 esse debet.

### **I.2.10. 1303. (!), Zagrabiæ**

Mykch, banus Slavoniae ad petitionem Iacobi filii Vecheslai de Moroucha possessiones Also Pezerie, Alsoupzauo et Bozinwelge reambulatur et ei statuit.

MOL MKA Collectio Kukuljevicsiana (T – 1406), DL 35 910

Carta suspecta, quia datatio falsa est.

## **I.3. Nicolaus de Hahot (primum, 1342-1346)**

### **I.3.1. 18. IX. 1343., in Kapruncha**

Coram Nicolao, bano totius Slavoniae, Stephanus et Iohannes, filii Stephani de Garig et Nicolaus et Stephanus, filii Stephani in omnibus causis pacem ineunt.

MOL MNM Törzsanyag, Véghelyi (O), DL 40 921.

### **I.3.2. 8. X. 1343., in Mynori Kemluk**

Nicolaus, banus totius Slavoniae possessionem Ozeluelge Bank et Iohanni, filiis Pauli et eorum heredibus reddit.

VML Vegyes letétek no 119. (O), DF 261 640.

### **I.3.3. 22. X. 1343., Zagrabiæ**

Nicolaus, banus totius Slavoniae universis et singulis hominibus in banatu Slavoniae existentibus mandat, ut decimas solvant.

NAZ Liber privilegiorum, DF 283 555.

### **I.3.4. 22. VIII. 1344., Zagrabiæ**

Nicolaus, banus Slavoniae ad petitionem iobagionum nobilium de Hrastina litteras Mikcs, olim bani Slavoniae (20 VIII 1333), transcribit et confirmat.

MOL Batthyány család levéltára AA (T – 1347), DL 100 049.

## **I.4. Nicolaus de Zeech (primum 1346-1349)**

### **I.4.1. 15. I. 1347., Zagrabiæ**

Coram Nicolao, bano totius Slavoniae et Croatiae, Petrus filius Stephani, Georgius filius Wlchyak, Manike filius Bebrey et Iohannes filius Iunk de Karlowch Petrum filium Stephani et Gergium filium Wlchyak procuratores nominant.

MOL Gyűjteményekből, Hunyadi család levéltára 15 (C), DL 37 586.

**I.4.2.** 15. I. 1347., Zagrabiæ

Coram Nicolao, bano totius Slavoniae et Croatiae, Petrus filius Stephani, Georgius filius Wlchyak, Petrus filius Petres et Radvanus filius Dragocna de Karlowch Petrum filium Stephani et Gergium filium Wlchyak procuratores nominant.

MOL Gyűjteményekből, Hunyadi család levéltára 15 (C), DL 37 586.

**I.4.3.** 9. II. 1347., Zagrabiæ

Coram Nicolao, bano totius Slavoniae et Croatiae, Vyd et Blasius, filii Iacobi et Laurentius filius Ivanchius in causa super possessione iuxta fluvium Themniche pacem ineunt.

Batthyány család levéltára, AA Szentandrás 4/9/359/1 (O), DL 100 033.

**I.4.4.** 24. II. 1347., Zagrabiæ

Coram Nicolao, bano totius Slavoniae et Croatiae, Martinus filius Ladislai, Chembon filius Pouse, Andreas filius Kozma, Thomas filius Chepan, Egidius filius Phile, Ivan filius Iohannis dicti Cyula ab una, ex altera parte capitulum Zagrabiense in omnibus causis pacem ineunt.

HDA ACZ AA 23/6 (T – 1379), DF 256 484.

**I.4.5.** 10. III. 1347., Zagrabiæ

Nicolaus, banus totius Slavoniae et Croatiae ad petitionem nobilium iobagionum de Hrastina litteras Nicolai, olim bani Slavoniae super eorum libertatibus (22. VIII. 1344.) trascribit et confirmat.

MOL Batthyány család levéltára, AA Hrassina 4/4/25 (T – 1351), DL 100 049.

**I.4.6.** 27. III. 1347., Zagrabiæ

Nicolaus, banus totius Slavoniae et Croatiae capitulo Zagrabiensi mandat, ut Petrum filium Ivan dicti Cheh, Georgium filium Valentini et Nicolaum filium Stephani in possessionem Cristolfelde introducat.

MOL Batthyány család levéltára, AA Toplica 5/3/286 (T – 1347), DL 100 034.

**I.4.7.** 15. IV. 1347., Zagrabiæ

Nicolaus, banus totius Slavoniae et Croatiae ad petitionem Petri filii Ivan dicti Cheh, Georgii filii Valentini, Nicolai filii Stephani dicti Artho litteras capituli Zagrabiensis trascribit et possessionem Christolfelde eis dat.

MOL Batthyány család levéltára, AA Toplica 5/3/286 (O), DL 100 034.

**I.4.8.** 3. XII. 1347., Zagrabiæ

Nicolaus, banus totius Slavoniae et Croatiae ad petitionem Iohannis filii Georgii de Goricha litteras comitis Iohannis et comitis Radozlai (8. IX. 1311.) trascribit et confirmat.

MOL MKA Acta Paulinorum, Kamenszka 1/5 (O), DL 35 191.

**I.4.9.** 10. III. 1349., Zagrabiæ

Nicolaus, banus totius Slavoniae et Croatiae capitulo de Posega mandat, ut quaerimoniam Nicolai, Ladislai et Andreae, filiorum Andreae de Bachka inquirat.

MOL Festetics levéltár, Sallér család 84/1 (T – 1349), DL 94 076.

**I.5. Paulus de Ugal (vicarius 1350)**

Deest.

## **I.6. Stephanus [Lackfi, Lacković] (1351-1352)**

### **I.6.1. 14. II. 1351., Budae**

Stephanus, banus Slavoniae et Croatiae ad petitionem Pauli filii Gurke de Zilayh iudicium duarum marcarum remittit.

MOL Kállay család iratai 1300/984 (O), DL 51 575.

### **I.6.2. 27. VI. 1351., Zagrabiae**

Stephanus, banus Slavoniae et Croatiae petitionem Petri filii Petres inquirat.

MOL Battyány család levéltára Maioratus Ludbreg 1/17/7 (O), DL 101 669.

### **I.6.3. 7. VIII. 1351., Zagrabiae**

Coram Stephano, bano totius Slavoniae, Lucasius et Nicolaus, filii Pauli filii Kual ab una, parte ex altera Georgius filius Valentini filii Samsonis super potenciaris factis Lucasii et Nicolai pacem ineunt.

MOL Batthyány család levéltára, sine numero, DL 103 280.

### **I.6.4. 21. IX. 1351., Budae**

Stephanus, banus totius Slavoniae et Croatiae ad petitionem nobilium iobagionum de Hrastina litteras Nicolai, olim bani totius Slavoniae et Croatiae (10. III. 1347.) transcribit et confirmat.

MOL Batthyány család levéltára, AA Hrassina 4/4/25 (O), DL 100 049.

### **I.6.5. 3. XI. 1351., Zagrabiae**

Stephanus, banus totius Slavoniae et Croatiae ad petitionem Farcasii filii Laurentii et Pech filii Jalko de Koranicha quaerit et generatio eorum in libertates reponit.

MOL MKA NRA 726/20 (T – 1359), DL 4 596.

### **I.6.6. 2. XI. 1352., sine loco**

Stephanus, banus totius Slavoniae et Croatiae litteras Iacobi comitis Crisiensis (1. IX. 1349.) transcribit et confirmat.

HDA NRA 681/22 (T – 1408), DL 34 294.

### **I.6.7. 4. XII. 1352., Zagrabiae**

Stephanus, banus totius Slavoniae et Croatiae iudicium solvi Gregorii Rufus relaxavit.

HDA Obitelj Oršić sine numero, DF 276 990.

## **I.7. Nicolaus de Hahot (iterum, 1353-1356)**

### **I.7.1. 23. VI. 1353., Zagrabiae**

Nicolaus, banus totius Slavoniae et Croatiae capitulo Chasmensi mandat, ut possessionem Stophna reambulet.

HDA Acta Paulinorum Garig 1/40, DL 35 204.

### **I.7.2. 6. VIII. 1353., Zagrabiae**

Nicolaus, banus totius Slavoniae et Croatiae capitulo de Posega mandat, ut quaerimoniam Pauli filii Laurentii et Nicolai filii Pauli de Pukur inquirat.

MOL Batthyány család levéltára, AA Aszuágy 5/1/23 (T – 1353), DL 103 283.

## **I.8. Leustachius (vicarius et banus, 1356-1362)**

### **I.8.1. 9. II. 1358., Zagrabiae**

Leustachius, vicarius generalis Slavoniae omne iudicium a Nicolao filio Pauli de Pukur exsolvi declarat.

MOL Battyány család levéltára, AA Pekér 5/1/8 (O), DL 100 069.

### **I.8.2. 10. IX. 1358., Zagrabiae**

Leustachius, vicarius generalis Slavoniae conventui Pechvaradiensi mandat, ut quaerimoniam Ladislai filii Tuetus inquirat.

MOL Zichy család zsélyi levéltár (T – 1358), DL 77 237.

### **I.8.3. 9. IX. 1360., Zagrabiae**

Leustachius, banus totius Slavoniae Stephanum, episcopum Zagrabiensem coram Iacobo bani prothonotario et Magno Paulo, comite Crisiensi in causa apparuisse, sed Georgium et Iohannem, filios Stephani filii Cupur non apparuisse declarat.

MOL MKA NRA 28/3 (O), DL 4 984.

### **I.8.4. 10. X. 1360., in Wissegrad**

Coram Leustachio, bano totius Slavoniae, Stephanus, episcopus Zagrabienensis et Georgius et Iohannes, filii Stephani filii Chupor de Monozlo se in causa sua iudicio baronum subire dicunt.

MOL MKA NRA 1698/107 (O), DL 4 993.

### **I.8.5. 26. X. 1360., Zagrabiae**

Coram Leustachio, bano Slavoniae, Nicolaus filius Dionisii de Chanouch prohibet, ut pater suus partes possessionum Otok et Golombok in possessione Chanouch existentium vendat.

MOL Batthyány család levéltára AA Csanyovc 5/3/267 (O), DL 100 083.

### **I.8.6. 16. XI. 1360., Crisii**

Coram Leustachio, bano Slavoniae, Dionisius filius Emerici de Chanouch prohibet, ut Michael et Iohannes, filii Philippi et Georgius filium Farkasii possessionem eorum Zablazya, iuxta Chanouch existentem, vendant.

MOL Battyány család levéltára sine numero (O), DL 103 311.

### **I.8.7. 18. XI. 1360., Crisii**

Leustachius, banus Slavoniae mandat, ut Andreas filius Iohannis litteras suas super venditione possessionis Zablatya in Crisio proferat.

MOL MKA NRA 386/5 (O), DL 5 007.

### **I.8.8. 19. XI. 1360., Zagrabiae**

Leustachius, banus Slavoniae libertates Stoyko filii Wlk, Mylko filii Andreae, Ivan filii Stephani et generationis eorum de Mrachlyn de Campo Zagrabienensi in litteris Stephani regis Hungariae scriptas (1272.), debere conservari declarat.

HDA Turopolje 2/298 (T – 1524), DF 267 980; MOL Gyűjteményekből, Hunyadi család levéltára 472, DL 37 580.

**I.8.9.** 27. XII. 1360., Zagrabiæ

Leustachius, banus Slavoniae mandat, ut homo capituli Zagrabiensis et eius homo, Nicolaus filius Nicolai, castellanus de Wynyche, Stephanum filium Stephani de genere Selk in possessione Oblen introducant.

Državni arhiv u Varaždinu, Grad Varaždin, Radikalni Arhiv 11/159 (T – 1479), DF 288 136.

**I.8.10.** 21. I. 1361., Zagrabiæ

Leustachius, banus Slavoniae in causa inter Akos filium Mikcs, olim bani, et Kakos filium Iohannes de Zenge et Georgium eius filium facta possessiones Cyrkevnicha et Lesnek (alio nomine Zabadfalu) Kakos et Georgii adiudicat.

HDA NRA 714/5 (O), DL 33 744.

**I.8.11.** 25. IV. 1361., Zagrabiæ

Leustachius, banus Slavoniae causam inter Dionisius filium Emerici de Chanouch et Andream et Georgium, filios Iohannes de Prathna factam prorogat.

MOL Batthyány család levéltára sine numero, DL 103 307.

**I.8.12.** 16. VIII. 1361., Zagrabiæ

Coram Leustachio, bano Slavoniae, Dionisius, Nicolaus et Stephanus, filii Benedicti de comitatu Worosdiensis et capitulum Zagrabiense in causa inter eos facta pacem ineunt.

HDA ACZ AA 55/2 (O), DF 256 676; HDA ACZ AA 100/32 (T - ?), DF 256 963.

**I.8.13.** 3. IX. 1361., Zagrabiæ

Leustachius, banus totius Slavoniae causam inter Dionisium filium Emerici de Chanouch et Georgium filium Iohannis de Wrathna factam prorogat.

MOL Batthyány család sine numero, DL 103 309.

**I.8.14.** 5. IV. 1362., in Kaproncha

Leustachius, banus Slavoniae mandat, ut in causa inter viduam Hedrici de iuxta Konzka Georgiumque eius filium et Iohannem filium Dorozlou Iohannes, prothonotarius dicti bani et homo capituli Chasmensis metas possessionis dividant.

MOL Gyűjteményekből, Romy család levéltára 39/12, DL 49 621.

**I.8.15.** 5. V. 1362., Zagrabiæ

Regestum in Stipišić-Šamšalović (no. 707.)

HDA Obitelj Drašković Archivum maius 45/9 (T – 1385), DF 233 345; AHAZU D-XVIII-86 (T – 1492), DF 231 912.

**I.8.16.** 23. V. 1362., Zagrabiæ

Leustachius, banus totius Slavoniae in causa inter Nicolaum filium Georgii de Bedna et viduam Johannis filii Marc de Bedna et Petrum et Thomam eius filios ex una et Iohannem dictum Chuz, olim banum Croatiae et Dalmatiae parte ex altera facta possessionem dividit.

MOL Batthyány család levéltára, Maioratus Lubreg 1/17/6 (O), DL 101 676.

**I.8.17.** 9. XI. 1362., Crisy

Coram Leustachio, bano totius Slavoniae, Salomon et Fabianus, filii Petri, Gregorius et Iohannes, filii Iohannis, Elias filius Eliae prohibent, ut Emericus filius Pousa possessionem Galombok vendat.